maggio 2024, per le motivazioni di cui in presenza e dopo avere esperito tutte le procedure di gara, 
in quanto unica ditta offerente in possesso dei requisiti prescritti alla ditta DAVVERO VIAGGI 
S.R.L. con sede legale Via Gregorio X 2/E - Piacenza 191, P.IVA 01412980334 

3) di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 4262,30 
[quattromiladuecentosessantadue/30] (IVA inclusa), che troverà copertura nel bilancio di 
previsione per l’anno 2024, a seguito del versamento delle quote dei singoli partecipanti, che verrà 
imputata ad apposito capitolo alla voce A5- Viaggi di istruzione del programma annuale 
dell’esercizio finanziario 2024